Aquisição parcelada de materiais de construção e serralheria para 
serem destinados a diversas Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - 
BA. Contratada O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA. CNPJ 42.102.830/0001-70, SITUADA PRAÇA 
FRANCISCO MARQUES DOURADO, Nº 08, IRECÊ-BA. Valor de R$ 906.300,00 (novecentos e seis mil e 
trezentos reais) Contrato 10PP/2019 Assinatura 12 de fevereiro de 2019, Vigência 12/02/2019 a 31/12/2019. 
Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro.  

LEIA – SE  

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 10.140.701/0001-30 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL 009/2019 – Objeto:

[...]

Aquisição parcelada de materiais de construção e serralheria para 
serem destinados a diversas Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - 
BA. Contratada O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA. CNPJ 42.102.830/0001-70, SITUADA PRAÇA 
FRANCISCO MARQUES DOURADO, Nº 08, IRECÊ-BA. Valor de R$ 906.300,00 (novecentos e seis mil e 
trezentos reais) Contrato 10PP/2019 Assinatura 15 de fevereiro de 2019, Vigência 12/02/2019 a 31/12/2019. 
Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro.  

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30